ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от O l ' O + ' J L o A ' f № 88Г §
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 ноября 2022 г. № 1784

«Об образовании комиссии по приёмке жилых помещений,
приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, а также лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения
родителей, по муниципальным контрактам, заключенным администрацией

муниципального образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 Устава
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 ноября 2022 г. № 1784 «Об образовании
комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот,
оставшихся без попечения родителей, по муниципальным контрактам,
заключенным администрацией муниципального образования Тимашевский
район», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Секретарю комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа
детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, по муниципальным
контрактам, заключенным администрацией муниципального образования
Тимашевский район Трушкину Р.И. довести настоящее постановление до сведения
членов комиссии.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 7 мая 2024 г. № 547
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 ноября 2022 г. № 1784 «Об образовании
комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот,
оставшихся без попечения родителей, по муниципальным контрактам,
заключенным администрацией муниципального образования Тимашевский
район».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 22 ноября 2022 г. № 1784
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от РЧ.о^.лолн № 'Ё.ЗЕ )

СОСТАВ
комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для детей-сир от и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот,
оставшихся без попечения родителей, по муниципальным контрактам,

заключенным администрацией муниципального образования Тимашевский район

Мальченко заместитель главы муниципального образования
Елена Ивановна Тимашевский район, председатель комиссии;

Сивкович заместитель главы муниципального образования
Александр Александрович Тимашевский район, заместитель председателя

комиссии;

Комиссаров начальник отдела земельных и имущественных
Алексей Александрович отношений администрации муниципального

образования Тимашевский район;

Денисенко
Алина Андреевна

Нестеров
Анатолий Николаевич

начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

начальник МКУ «Управление капитального
строительства» муниципального образования
Тимашевский район;

Вологжанина
Татьяна Геннадиевна

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи
администрации муниципального образования
Тимашевский район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район